М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
________ 24.1Е2016________  ___________ 521 J___________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”0 6  образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2016

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Зачислить на 1 курс абитуриентов на заочную форму обучения на места по до-

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД г~т~—/  '44.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №5214 о г 24.11.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016006011 Белоусов Анатолий Иванович 222 б.
2.2016003499 Борденюк Николай Андреевич 154 6.

3.2016006305 Воробьев Владимир Николаевич 157 6.

4.2016005031 Иминова Гулмира Валижоновна 140 6.

5.2016004129 Мельников Сергей Юрьевич 167 6.

6. 2016006249 Романов Сергей Николаевич 220 6.
7. 2016005842 Сердюк Сергей Владимирович 193 6.
8.2016006455 Ткачев Павел Павлович 223 6.
9.2016006453 Фокина Татьяна Сергеевна 189 6.
10. 2016005944 Шкрамада Алексей Александрович 230 6.

Гуманитарно-педагогический институт

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006020 Шибков Андрей Геннадьевич 144 6.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000325 Абрамова Светлана Сергеевна 203 6.

2.2016006296 Замятина Виктория Сергеевна 231 6 .

3.2016005966 Карсюкова Полина Ивановна 207 6 .

4. 2016006085 Лагиновских Наталья Юрьевна 219 6.

5. 2016006003 Левина Любовь Петровна 210 6.

6.2016003998 Молодцова Анна Андреевна 124 6.

7.2016006136 Сергеева Олеся Владимировна 184 6.

8.2016005599 Спиридонова Мария Владимировна 166 6.

9.2016006222 Хажин Артур Ульфатович 190 6 .

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2016005998 Гришин Андрей Валериевич
2. 2016006243 Тарасов Михаил Михайлович 260 6 .

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005972 Акимов Сергей Евгеньевич 242 б.

2.2016003645 Алексанян Армен Карапетович 167 б.

3.2016006280 Будлянский Игорь Анатольевич 183 б.

4.2016006247 Глушаченко Владислав Владимирович 163 б.

5.2016006223 Ермураки Илья Андреевич 169 б.

6.2016006185 Жданов Дмитрий Александрович 180 б.

7.2016006211 Суркова Анастасия Алексеевна 160 6.

8.2016004801 Тифанюк Елена Александровна 206 6.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016003332 Ахметов Айнур Айратович 184 б.

2.2016006175 Климов Юрий Сергеевич 202 б.

3.2016006017 Першин Александр Валерьевич 136 б.

4.2016004326 Попов Артем Васильевич 136 б.

5.2016006270 Черных Александр Алексеевич 220 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000379 Аммосова Марина Владимировна 2 1 5 6 .

2.2016006154 Батылкин Дмитрий Александрович 131 б.

3.2016005318 Бурымова Жанна Валерьевна 259 6 .

4.2016000188 Еарифулина Маргарита Ивановна 192 6.

5.2016005760 Еорущенко Александр Владимирович 217 6 .

6. 2016006352 Дружинин Александр Александрович 229 б.

7.2016000420 Журавлев Михаил Алексеевич 219 б.

8.2016006071 Звирык Иван Васильевич 215 6 .

9.2016006331 Исмаилова Наталья Юрьевна 252 б.

10.2016006215 Исянова Ирина Сергеевна 220 6.

11.2016005042 Кенжебек Уулу Изат 188 б.

12.2016006333 Кошелев Дмитрий Вадимович 199 б

13.2016005331 Михеева Людмила Александровна 198 6 .

14.2016006220 Рожко Светлана Евгеньевна 162 б.

15.2016006166 Скорикова Светлана Павловна 228 б.

16.2016005771 Солтанов Никита Сергеевич 189 б.

17.2016000377 Суетина Елена Константиновна 203 6.

18.2016005987 Федосеева Екатерина Александровна 203 б.

19.2016001173 Цупа Константин Викторович 153 б.

20.2016006096 Шимарова Ирина Андреевна 214 6.

21.2016005044 Щербаков Алексей Иннокентьевич 154 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016005960 Гусейнова Самила Фанг кызы
2.2016005714 Обожина Екатерина Юрьевна

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005954 Волчек Анастасия Сергеевна 204 6.
2.2016006087 Гаврилова Маргарита Владимировна 200 6.
3.2016006189 Громенко Марина Андреевна 1 7 1 6 .

38.03.06 Торговое дело (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016005709 Кылосова Олеся Игоревна 177 б.

27.03.02 Управление качеством (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005185 Андриевская Екатерина Сергеевна 176 6.
2.2016006424 Нютина Елена Александровна 224 6.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006317 Гриднева Виктория Вячеславовна 178 6.

2.2016003958 Залалетдинова Мария Михайловна 167 6.

3.2016006237 Мкртичян Гоар Сергеевна 193 6.

4.2016002919 Степанова Валерия Николаевна 165 6.

5.2016006196 Тихонова Анна Сергеевна 179 6.

6. 2016005763 Чугурова Христина Сергеевна 163 6.

7.2016005629 Юнусова Наталия Александровна 209 6.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005113 Мурашкин Герман Сергеевич 154 6.
2.2016003657 Цимерман Анна Владимировна 160 6.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии
биотехнологии (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2016006053 Барсукова Наталья Викторовна
2. 2016003187 Сечкин Андрей Олегович

187 б.

193 б.

Институт права

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003787 Кабанова Екатерина Сергеевна 236 6.